2026 年２月 17 日

各 位

会社名 アスカ株式会社

代表者名 取締役社長 片山 義規

（コード番号 7227 名証メイン）

問合せ先 常務取締役 神谷 政志

（TEL 0566－62－8811）

「公開買付に準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ」に

関する事項について

2025 年３月３日に公表いたしました「公開買付に準ずる行為として政令で定める買集め

行為に関するお知らせ」に関し、当社は、本日、株式会社ＣＩＳ（代表取締役 片山義規）

が当社株主らから 450,800 株を取得した取引すべてを取り消す予定である旨の連絡を受け

ましたので、お知らせいたします。

以上